

KBR Investering ApS

Storskovevej 47

8260 Viby J

CVR-nr. 43871021

Årsrapport

19. februar 2023 - 31. december 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2024

Kim Brædder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KBR Investering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KBR Investering ApS Storskovvej 47 8260 Viby J
Telefon	60259174
E-mail	kim.braedder@get2net.dk
CVR-nr.	43871021
Regnskabsår	19. februar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kim Brædder
Revisor	Revisorhuset Hinnerup ApS Bogøvej 15 8382 Hinnerup
CVR-nr.	35679154
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i vine.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. februar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -17.366, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 227.665, og en egenkapital på kr. 22.634.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Gæld virksomhedsdeltager og ledelse er anført under langfristet gældsforpligtelser, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-10.010
Driftsresultat		<u>-10.010</u>
Andre finansielle omkostninger		-7.356
Resultat før skat		<u>-17.366</u>
Årets resultat		<u>-17.366</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-17.366</u>
Resultatdisponering		<u>-17.366</u>

KBR Investering ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre investeringsaktiver		214.356
Materielle anlægsaktiver		214.356
Anlægsaktiver		214.356
Likvide beholdninger		13.309
Omsætningsaktiver		13.309
Aktiver		227.665

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-17.366
Egenkapital		22.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.531
Langfristede gældsforpligtelser	2	202.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500
Gældsforpligtelser		205.031
Passiver		227.665
Eventualaktiver	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>202.531</u>	<u>0</u>	<u>202.531</u>
	<u>202.531</u>	<u>0</u>	<u>202.531</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag en udskudt skatteaktiv på t.kr. 3, som ikke er indregnet i balancen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brædder

Direktør

På vegne af: KBR Invest ApS

Serienummer: 7536ad3d-97c4-4761-8acd-69c0a212da04

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-14 08:02:23 UTC



Bjarne Hansen

Registreret revisor

På vegne af: Revisorhuset Hinnerup ApS

Serienummer: eaae4617-0fe7-4848-9c2e-8d4697c18454

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-14 09:45:27 UTC



Kim Brædder

Dirigent

På vegne af: KBR Invest ApS

Serienummer: 7536ad3d-97c4-4761-8acd-69c0a212da04

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-14 14:17:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: DE00G-TXEGC-2TL1L-ZA2XG-8B08B-WCKLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**